Hisce ausibus contra evangelicam doctrinam et ecclesiasticam 
traditionem nunquam satis opponetur vigilantiae aut severitatis n i -
mium ab iis quibus commissa est sacri huius depositi custodia fidelis. 

Quae igitur mónita et salutaria mandata Motu hoc propio ac 
certa scientia ediximus, ab universis catholici orbis quum Ordinariis 
tum etiam regularium Ordinum institutorumque ecclesiasticorum 
supremis Magistris religiosissime servanda, rata et firma consistere 

(i) Conc. Trid., Sess. V, c. 2, De reform. 
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auctoritate Nostra volumus et iubemus, contrariis quibuslidet non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Septembris, 
anno M D C C C C X , Pontificatus Nostri octavo. 

PIVS PP. X 

S A G R A D A C O N G R E G A C I O N C O N S I S T O R I A L 

Sobre competencia de la Congregación de Sacramentos para conceder 
indultos de Misas votivas. 

Propositis dubiis: I . ° utrum ad Sacram Congregationem de dis
ciplina Sacramentorum spectet concederé facultatem legendi Missam 
votivam, praeterquam coeco aut coecutienti, de quibus in normis 
Romanae Curiae (pars 2, cap. 7, art. 3, n. io -g ) , etiam senio con-
fectis vel alio morbo laborantibus; 2.° utrum eadem Sacra Congre
gatio in superius memoratis casibus concederé valeat facultatem non 
solum legendi Missam votivam B. M . Virginis aut pro defunctis, 
sed etiam alias Missas votivas a S. Sede adprobatas: haec Sacra 
Congregatio Consistorialis, praehabito voto Consultoris, omnibus-
que sedulo perpensis, respondendum censuit: affirmative ad 
utrumque. 

Facta autem relatione ab Emo. Card. Secretario, SSmus. D o m i 
nus noster praedictas resolutiones ratas habuit et confirmavit. 

Die 16 Augusti 1910. 
Carolus Perosi, Substitutus. 

S A G R A D A C O N G R E G A C I O N D E R E L I G I O S O S 

Sobre sacerdotes que deben acompañar al Prelado 
en la elección de Superiora 

E m i Patres Sacrae Congregationis, Negotiis Religiosorum Soda-
Jium praepositae, in Plenarío Coetu, ad Vaticanum habito die 26 
mensis Augusti 1 9 1 O 5 quaestioni, saepe agitatae, si et quot Sacer
dotes sociare sibi debeat Episcopus vel Praelatus Regularis, qui 
praeest Monialium Capitulo, ad eligendam Abbatissam vel Prioris-
sam Monasterii coacto, re mature perpensa, responderunt: 

«In electionibus Abbatissae aut Priorissae, sive Monasterium 
»subiiciatur Episcopo, sive Praelato Regulan', singula vota Monia-
»lium in urna clausa colligantur et a Praelato Praeside cum duobus 
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* Sacerdotibus scrutatoribus aperiantur; quod si gravi de causa, 
»vota oretenus dentur, id fiat coram Praelato, adsistentibus tamen 
»Sacerdotibus scrutatoribus. Sacerdotes, de quibus agitur, sint ma-
»turae aetatis et probatae virtut is . Attamen uti scrutatores aut 
*socii Episcopi vel Praelati non admittantur ipsi Monialium Confes-
»sarii ordinarii.»